
Licencja użytkownika fontów firmy Emigre 
 
1. Poszczególny font jest licencjonowany na pojedynczą drukarkę lub urządzenie wyjściowe w 
połączeniu z maksymalnie 5 CPU. 
 
2. Dla użytku na wielu urządzeniach musi zostać zakupiona wielourządzeniowa, siedzibowa 
licencja rozszerzona, zgodnie z planem dla wielourządzeniowych licencji przedstawionym w 
punkcie 9. Każda lokalizacja i/lub jednostka musi zakupić oddzielną licencję poczynając od 
pierwszego urządzenia. Urządzeniem wyjściowym jest jakakolwiek drukarka, taka jak np. 
rasteryzator Linotronic, drukarka laserowa, drukarka igłowa, drukarka atramentowa, jakikolwiek 
terminal z monitorem jak również jakiekolwiek inne urządzenie, w którym obraz jest generowany na 
podstawie oprogramowania z obrysem czcionek, tak jak ma to miejsce przy wykorzystaniu aplikacji 
Adobe Type Manager, gdy czcionka jest użyta głównie dla wyświetlaczy terminalowych, które 
generują obraz tak jak w przypadku multimedialnego CD. 
 
3. Software Czcionek Emigre nie może być kopiowany ani duplikowany w żadnej formie za 
wyjątkiem celów archiwizacji. Software Czcionek Emigre oraz stosowna dokumentacja nie mogą 
być wydzierżawiane, leasingowane, podlicencjonowywane ani wypożyczane innej osobie lub 
jednostce. 
 
4. Software Czcionek Emigre nie podlega zwrotowi ani wymianie za wyjątkiem sytuacji gdy jest 
uszkodzony. Uszkodzony software będzie wymieniony na taki sam software w przypadku 
załączenia dowodu zakupu, a Emigre będzie powiadomione w przeciągu jednego tygodnia o 
zakupie. 
 
5. Jakikolwiek software, plik EPS, ilustracja lub cokolwiek pochodnego od softwaru Czcionek 
Emigre musi zostać użyte zgodnie z oryginalnymi postanowieniami licencji. To oznacza, dla 
przykładu, że jakakolwiek zmodyfikowana Czcionka Emigre, lub jakakolwiek informacja o obwiedni 
pochodna z jakiejkolwiek Czcionki Emigre jest w dalszym ciągu licencjonowana na tą samą liczbę 
urządzeń jak oryginał i nie może być podlicencjonowywana, rozdawana, ani sprzedawana bez 
pisemnej zgody Emigre, Inc. Emigre jest odpowiedzialna za wsparcie techniczne jedynie Czionek 
oficjalnie dystrybuowanych. Emigre nie jest odpowiedzialna za zmodyfikowany i/lub regenerowany 
software. Niniejsza licencja nie pozwala na jakiekolwiek załączanie ani szyfrowanie Czcionek 
Emigre w dokumentach cyfrowych ani jakiejkolwiek innej formie. Jeśli pożądane jest załączanie 
Czcionek Emigre użytkownik musi zakupić dodatkową licencję od Emigre zależną od zakresu 
wykorzystania. W przypadku potrzeby licencji na załączanie Czcionek licencjobiorca musi 
przedstawić i zagwarantować, że sposób zaszyfrowania przez licencjobiorcę załączonych 
Czcionek Emigre jest wystarczająco bezpieczny aby zapobiec dostępowi i wykorzystaniu przez 
kogokolwiek. 
 
6. Użytkownik niniejszego software Czcionek Emigre przystaje na to, że będzie wymieniał Emigre 
jako właściciela znaku handlowego i właściciela praw autorskich do Czcionek Emigre oraz 
wymieniał nazwy czcionek zawsze i wszędzie tam gdzie umieszczane są zapisy o projektantach, 
producentach itp. 
 
7. Jakiekolwiek niedotrzymanie przez Ciebie postanowień niniejszej umowy będzie skutkowało 
rozwiązaniem niniejszej licencji. W przypadku rozwiązania, nie wyłączając wszelkich innych 
roszczeń jakie mogą być powzięte w stosunku do Ciebie, musisz niezwłocznie zwrócić software 



czcionek do Emigre i zaświadczyć, że żadna jego kopia nie pozostaje w Twoim lub czyimkolwiek 
innym posiadaniu. 
 
8. Emigre nie daje żadnych gwarancji ani wyraźnych ani implikowanych co do wartości handlowej, 
przydatności do określonego celu lub innych. Bez ograniczenia powyższego, Emigre w żadnym 
razie nie będzie odpowiedzialna za bezpośrednie, pośrednie, wynikowe, ani przypadkowe szkody 
włącznie ze szkodami związanymi z utraconymi korzyściami w działalności gospodarczej, z 
przerwą w tej działalności, utratą informacji, ze szkodami wynikającymi z użycia lub niemożności 
użycia produktu. 
 
9. Plan wielourządzeniowej licencji rozszerzonej: 
Software Czcionek Emigre jest automatycznie licencjonowany na jego wykorzystywanie na jednym 
urządzeniu wyjściowym w połączeniu z maksymalnie 5 CPU. Każda lokacja i/lub jednostka musi 
zakupić oddzielną licencję poczynając od pierwszego urządzenia. Cena rozszerzenia jest 
kalkulowana jako procent oryginalnej ceny software.  
 
Następujące wartości kumulują się: 
druga drukarka z do 10 CPU:   dodaj 50% ceny oryginalnej 
3 - 10 drukarka z 11 - 50 CPU:   dodaj 20% do każdej drukarki lub każdych 5 CPU 
11 - 25 drukarka z 51 - 125 CPU:   dodaj 15% do każdej drukarki lub każdych 5 CPU 
26 - 50 drukarka z 126 - 250 CPU:  dodaj 10% do każdej drukarki lub każdych 5 CPU 
51 lub następna drukarka  
z 251 lub większą ilością CPU:   dodaj 5% do każdej drukarki lub każdych 5 CPU. 
 
Jeżeli Twoje użytkowanie CPU dla danej kategorii ilości urządzeń wyjściowych przekracza liczbę 
CPU tej kategorii musisz zakupić rozszerzenie z odpowiednią użytkowaną ilością CPU. 
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